Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022/SEDUC - PROCESSO Nº 280454/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio do Secretário de Estado de Educação, torna público para
conhecimento dos interessados a realização do Pregão Eletrônico nº 007/2022/SEDUC, tendo por objeto “Aquisição 46
mesas digitais com tela de toque e jogos educativos, para atendimento as cinco escolas especializadas localizadas no
município de Cuiabá e Várzea Grande, ao centro de apoio e suporte à inclusão da educação especial CASIES e para
atendimento as salas de recursos multifuncionais das escolas estaduais de Mato Grosso.”.

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTAS NO SIAG: 27/05/2022 à 08/06/2022, período integral, sendo que,
excepcionalmente no dia 08/06/2022 as propostas somente poderão ser encaminhadas até às 08h30min (HORÁRIO
LOCAL).

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 08/06/2022 às 09h00(HORÁRIO LOCAL).

EDITAL DISPONIBILIZADO: no sítio eletrônico da Secretaria de Estado de Educação - http://www3.seduc.mt.gov.br/ -
Licitações e no Portal de Aquisições do Estado de Mato Grosso - https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/.

INFORMAÇÕES: Cadastro/SIAG: (65) 3613-3606 e SEDUC: (65) 3613-6365/2512.

Cuiabá-MT, 24 de maio de 2022.

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 300d33b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:27:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial